
Vente aux enchères

Nom: Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen, omvormers en installatiematerieel

Numéro de
l'enchère:

V240078

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-gutami-solar-1800-zonnepanelen-omvormers-en-
installatiematerieel~cwum0ekvzy 

Date de début: 30/6/2024 at 12:00

Date de fin: 15/7/2024 from 14:00

Nombre de lots: 120

Description: Nieuwe zonnepanelen en idem omvormers, partij installatiematerieel idem

Visualisation: Du 12/7/2024 10:00 jusqu'à 12/7/2024 12:00 
Koolmijnlaan 181
3580 Beringen
België 

Enlèvement: Du 25/7/2024 10:00 jusqu'à 25/7/2024 13:00 
Koolmijnlaan 181
3580 Beringen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 1 van 14

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-gutami-solar-1800-zonnepanelen-omvormers-en-installatiematerieel~cwum0ekvzy
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-gutami-solar-1800-zonnepanelen-omvormers-en-installatiematerieel~cwum0ekvzy


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.001 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.002 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.003 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.004 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.005 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.006 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.007 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.008 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.009 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 2 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.010 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.011 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.012 9 stuks Honeywell zonnepanelen 400W(nieuw)
Cell Type:Mono-Crystalline Gewicht paneel:22kg Afm:1722x1134x30mm
https://www.honeywell.com/be/nl

€ 135,00

V240078.013 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.014 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.015 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.016 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.017 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.018 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.019 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 3 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.020 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.021 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.022 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.023 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.024 12 stuks Belinus zonnepanelen 430W(nieuw) € 200,00

V240078.025 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.026 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.027 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.028 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.029 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 4 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.030 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.031 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 415w(nieuw)
Type:PS415M8GF-18/VNH Gewicht per paneel:22kg Afm:1722x1134mm
http://www.phonosolar.com/

€ 300,00

V240078.032 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.033 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.034 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.035 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.036 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.037 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.038 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.039 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 5 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.040 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.041 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.042 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.043 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.044 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.045 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.046 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.047 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.048 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.049 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 6 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.050 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.051 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.052 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.053 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.054 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.055 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.056 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.057 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.058 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.059 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 7 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.060 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.061 18 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 270,00

V240078.062 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.063 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.064 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.065 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.066 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.067 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.068 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.069 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 8 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.070 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.071 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.072 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.073 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.074 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.075 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.076 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.077 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.078 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.079 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 9 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.080 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.081 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.082 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.083 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.084 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.085 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.086 36 st.PhonoSolar zonnepanelen 400w(nieuw)
Type:PS400M6-18/VH Gewicht per paneel:22kg
http://www.phonosolar.com/

€ 540,00

V240078.087 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.088 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.089 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 10 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.090 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.091 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.092 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.093 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.094 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.095 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.096 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.097 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.098 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.099 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 11 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.100 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.101 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.102 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.103 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.104 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.105 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.106 Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos)
Omvormer GROWATT 4200TL-XH(nieuw in doos) https://nl.growatt.com/

€ 100,00

V240078.107 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.108 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.109 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 12 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.110 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.111 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.112 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.113 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.114 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.115 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.116 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.117 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.118 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

V240078.119 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 13 van 14



Nombre Description Offre d'ouverture

V240078.120 Omvormer GROWATT MIN 4600TL-XH(nieuw in doos) € 125,00

CATALOGUE
Faillissement Gutami Solar: 1800 zonnepanelen,
omvormers en installatiematerieel
V240078

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-15-2024 15:28

Pagina 14 van 14


